
 Dz.03.0021.22.2016 

 

    

 

Uchwała Nr XXII / 198 / 2016 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o objęcie cyklem szkoleń teoretycznych  

i praktycznych w ramach projektu „Skrzydła dla Krakowa” uczniów klas o profilu lotniczym  

z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 9. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

 

W związku z rozstrzygnięciem III edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa wnioskuje się do 

Prezydenta Miasta Krakowa o objęcie cyklem szkoleń teoretycznych i praktycznych w ramach projektu 

„Skrzydła dla Krakowa” uczniów klas o profilu lotniczym z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 9 

znajdującego się na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy ul. Seniorów Lotnictwa 5. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

           
                                               Aniela Pazurkiewicz 

 
 

UZASADNIENIE:  
 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony przyjmuje zmianę zakresu projektu „Skrzydła dla Krakowa” 

zapowiedzianą przez Prezydenta Miasta Krakowa. Po zmianie projekt będzie realizowany w 

wymiarze 50 cykli szkoleń teoretycznych i praktycznych oraz 600 lotów widokowych w latach 

2017– 2018, które w pierwszej kolejności będą skierowane do młodzieży  

z krakowskich szkół ponadgimnazjalnych. Zakres inwestycyjny projektu ograniczony został do 

zakupu jednego szybowca dwumiejscowego. Regulamin naboru na szkolenia oraz loty widokowe 

będzie ustalony z udziałem realizatora zadania oraz przedstawicieli szkół, w których znajdują się 

klasy o profilu lotniczym, jak również członków Rady Budżetu Obywatelskiego. 

 

Z uwagi na powyższe zasadnym i nieodzownym jest aby część szkoleń lotniczych została 

zarezerwowana dla uczniów klas lotniczych z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 9 znajdującego 

się na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy ul. Seniorów Lotnictwa 5. 


